Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN

Gewicht inkl. Karton
Hohe

Breite

Tiefe

Bestiickung
Inklusive Leuchtmittel
Schutzart

Material

Diffusor

Spannung

T

120 mm

400 mm

\/
p a e >
O mm 120 mm

STANDLEUCHTE KURZ

LC D Leuchte aus hochwertigem Edelstahl, Diffusor aus Opalglas mit Gewinde.

030
4260277680114
5,20 kg

400 mm

120 mm

120 mm

1x E27 max. 23 Watt
nein

1P44

Edelstahl

Opalglas

220-240 V; 50/60 Hz

Made in Germany




